東京栴檀会（双高同窓会東京支部）役員会議事録

平成２５年１１月３０日（土）午前１０時３０分より荏原第三地域センター会議室に於いて東京

栴檀会役員会を開催した。

 役員総数１３名、出席役員７名

 以上の通り出席があり、神田幸子幹事長の司会で定刻に開会した。

★議題

１．９０周年記念事業の母校存続について

 ２．各種役員の役割

 ３．活動資金不足による会員の福利厚生の低下

 ４．５月開催総会に向けて

 ５．その他

★緊急動議 会長解任の件

 議題に入る前に、鈴木昌子・谷本多美子両副会長より、会長解任の緊急動議が提案される。理由

については神田幸子幹事長より説明がある。慎重な議論の結果、採決に移り、会長を除く出席者６

名全員（委任状３名を含む）が賛成、同動議は可決された。

 本議案の決議をもって、東京栴檀会会長としての一切の資格を、２０１３年１１月３０日をもっ

て停止することになった。なお、同人事は次期総会に報告し、承認を得る。

 以上をもって本役員会の議案を終了したので、司会が閉会を宣し、午前１２時に役員会を散会し

た。

 尚、同日１３時より、同じ場所で役員・学年幹事合同会議を開催した。

 出席人数  役員 ６名、学年幹事 ９名、鈴木前会長

神田幹事長より学年幹事に、東京栴檀会のこれまでの経過と、会長解任の事由の説明があり、了

承された。

                                                  以上